
Id: 73276978-6C61-4E91-877C-1DF44B216BE1. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 575/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2022 r. poz. 1526) i art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 568/2022 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 26 lipca 2022 r. w sprawie powołania 

komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zmienia 

się 

§ 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Na wniosek Pani Doroty Tumiłowicz-Lesiuk, nauczyciela Zespołu Szkół im. prof. Emila 

Chroboczka w Szubinie, ubiegającej się o stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się komisję 

egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego w składzie: 

1) Ewa Szłapa – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2) Alicja Jaśkowiak  – dyrektor szkoły; 

3) Maciej Leciejewski  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

4) Tomasz Marcinkowski – ekspert listy MEiN; 

5) Joanna Kolanko  – ekspert listy MEiN; 

6) Hanna Zawadzka-Pleszyńska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Starosta 

 Tadeusz Sobol............................................................ 
 

 Wicestarosta 

 Tomasz Miłowski....................................................... 
 

 Pozostali członkowie Zarządu 
 

 Beata Danielewska-Szymczak.................................... 
 



Id: 73276978-6C61-4E91-877C-1DF44B216BE1. Uchwalony Strona 2 

 

 Ignacy Pogodziński.................................................... 
 

 Jarosław Schulz.......................................................... 



Id: 73276978-6C61-4E91-877C-1DF44B216BE1. Uchwalony Strona 3 

 

 

Uzasadnienie 

Nauczyciel ubiegający się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zawnioskował o udział 

przedstawiciela związku zawodowego do składu komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania. 

 


